
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Groß-Gerau 7 6:1 43:20 89:49 641:475
2 TEC Darmstadt 7 5:2 41:22 93:47 696:452
3 TC 75 Groß-Bieberau 7 5:2 37:26 79:62 652:606
4 Mörlenbacher TC 7 4:3 38:25 80:57 638:530
5 TG Crumstadt 7 3:4 38:25 81:60 637:535
6 TUS Griesheim 7 3:4 27:36 61:78 553:639
7 TC Münster 7 2:5 18:45 47:95 513:709
8 TV Trebur 7 0:7 10:53 26:108 333:717

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC 75 Groß-Bieberau

TG Crumstadt
TC Münster

Mörlenbacher TC
TV Trebur
TUS Griesheim

2:7
8:1
5:4

So. 16.05.2004 RW Groß-Gerau
TV Trebur
Mörlenbacher TC
TUS Griesheim

TC Münster
TEC Darmstadt
TG Crumstadt
TC 75 Groß-Bieberau

8:1
0:9
6:3
3:6

So. 23.05.2004 TG Crumstadt
TEC Darmstadt
TC Münster
RW Groß-Gerau

TC 75 Groß-Bieberau
Mörlenbacher TC
TV Trebur
TUS Griesheim

4:5
6:3
5:4
9:0

So. 06.06.2004 TV Trebur
Mörlenbacher TC
TC 75 Groß-Bieberau
TUS Griesheim

RW Groß-Gerau
TC Münster
TEC Darmstadt
TG Crumstadt

0:9
7:2
6:3
6:3

Sa. 12.06.2004 15:00 TEC Darmstadt RW Groß-Gerau 4:5
So. 20.06.2004 RW Groß-Gerau

TEC Darmstadt
TC Münster
TV Trebur

Mörlenbacher TC
TG Crumstadt
TC 75 Groß-Bieberau
TUS Griesheim

6:3
5:4
3:6
4:5

So. 27.06.2004 Mörlenbacher TC
TC 75 Groß-Bieberau
TG Crumstadt
TUS Griesheim

TV Trebur
RW Groß-Gerau
TC Münster
TEC Darmstadt

9:0
4:5
8:1
3:6

So. 04.07.2004 RW Groß-Gerau
TV Trebur
TC Münster
Mörlenbacher TC

TG Crumstadt
TC 75 Groß-Bieberau
TEC Darmstadt
TUS Griesheim

1:8
1:8
1:8
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 03:34 | Seite 1


