

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Groß-Gerau	7	6:1	43:20	89:49	641:475
2	TEC Darmstadt	7	5:2	41:22	93:47	696:452
3	TC 75 Groß-Bieberau	7	5:2	37:26	79:62	652:606
4	Mörlenbacher TC	7	4:3	38:25	80:57	638:530
5	TG Crumstadt	7	3:4	38:25	81:60	637:535
▼ 6	TUS Griesheim	7	3:4	27:36	61:78	553:639
▼ 7	TC Münster	7	2:5	18:45	47:95	513:709
▼ 8	TV Trebur	7	0:7	10:53	26:108	333:717

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC 75 Groß-Bieberau	Mörlenbacher TC	2:7
	TG Crumstadt	TV Trebur	8:1
	TC Münster	TUS Griesheim	5:4
So. 16.05.2004	RW Groß-Gerau	TC Münster	8:1
	TV Trebur	TEC Darmstadt	0:9
	Mörlenbacher TC	TG Crumstadt	6:3
	TUS Griesheim	TC 75 Groß-Bieberau	3:6
So. 23.05.2004	TG Crumstadt	TC 75 Groß-Bieberau	4:5
	TEC Darmstadt	Mörlenbacher TC	6:3
	TC Münster	TV Trebur	5:4
	RW Groß-Gerau	TUS Griesheim	9:0
So. 06.06.2004	TV Trebur	RW Groß-Gerau	0:9
	Mörlenbacher TC	TC Münster	7:2
	TC 75 Groß-Bieberau	TEC Darmstadt	6:3
	TUS Griesheim	TG Crumstadt	6:3
Sa. 12.06.2004 15:00	TEC Darmstadt	RW Groß-Gerau	4:5
So. 20.06.2004	RW Groß-Gerau	Mörlenbacher TC	6:3
	TEC Darmstadt	TG Crumstadt	5:4
	TC Münster	TC 75 Groß-Bieberau	3:6
	TV Trebur	TUS Griesheim	4:5
So. 27.06.2004	Mörlenbacher TC	TV Trebur	9:0
	TC 75 Groß-Bieberau	RW Groß-Gerau	4:5
	TG Crumstadt	TC Münster	8:1
	TUS Griesheim	TEC Darmstadt	3:6
So. 04.07.2004	RW Groß-Gerau	TG Crumstadt	1:8
	TV Trebur	TC 75 Groß-Bieberau	1:8
	TC Münster	TEC Darmstadt	1:8
	Mörlenbacher TC	TUS Griesheim	3:6